
 
Член од ССДС проф. д-р Елена Думова Јованоска  
Датум, час и место на одржување 27.11.2023, 12:00 часот, Сала за состаноци 
Податоци за студенти/докторанди на трет циклус студии кои се пријавија за учество на годишна конференција од зимски семестар  
 

         
Ред. 
Бр. 

ИМЕ И 
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НА 
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ДОТ 

СТУДИСКА 
ПРОГРАМА 

ГОДИНА 
НА 
ЗАПИШУВ
АЊЕ 

СЕМЕСТАР ОД 
КОЈ ЌЕ 
ПРЕЗЕНТИРА 
ТРУД 

НАСЛОВ НА ТРУДОТ 
КОЈ ЌЕ ГО 
ПРЕЗЕНТИРА 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЧАС НА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

1. Мила 
Велковска 

Индустриско 
инженерство 
и менаџмент 

2022/2023 II семестар Преглед на 
литература од 
областа на зелени 
иновации и фактори 
за нивен развој 

Проф. д-р Роберт Миновски, 
раководител на СП (полномошник) 
Проф. д-р Радмил Поленаковиќ, 
ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

12:00-12:15 

2. Маја 
Блажеска 
Посер 

Машинство 2022/2023 II семестар Влијание на изборот 
на материјал на 
животниот век на 
забите кај багери за 
ископ на јаловина 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Вон. проф. д-р Филип Здравески, 
ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

12:15-12:30 

3. Дамјан 
Пециоски 

Машинство 2022/2023 II семестар Примена на вештачка 
интелигенција во 
развој на акустична 
камера за детекција и 
локализација на 
бучава 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Виктор Гаврилоски, ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

12:30-12:45 

4. Дрилон 
Беќири 

Машинство 2022/2023 II семестар Literature review on 
additive manufacturing 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Владимир Дуковски, 
ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

12:45-13:00 

5. Анастасија 
Игњатовска 

Машинство 2021/2022 IV семестар Примена на модели 
засновани на база на 
податоци за 
вибрациско-
дијагностички надзор 
на состојбата на 
ротирачки машини 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Златко Петрески, ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

13:10-13:25 



6. Дејан 
Шишковски 

Машинство 2021/2022 IV семестар Аналитички и 
експериментален 
модел на систем за 
собирање енергија 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Златко Петрески, ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

13:25-13:40 

7. Радмила 
Колева 

Машинство 2020/2021 VI семестар Примена на 
машинско учење за 
идентификација на 
системи 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Дарко Бабунски, ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

13:40-13:55 

8. Ема 
Василеска 

Машинство 2020/2021 VI семестар Optical Emission 
Specstrocopy for 
Defect Classification 
and Dimensional 
Estimation in Single 
Point Exposure Based 
Laser Powder Bed 
Fusion of Thin Struts 

Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Валентина Гечевска, 
ментор 
Проф. д-р Елена Думова Јованоска, 
Член од ССДС 

13:55-14:10 

 


